新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度泵维修供应商采购项目询价公告 (招标编号: HNAH-2024024)

项目所在地区:河南省,新乡市,市辖区

一、招标条件

本新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度泵维修供应商采购项目已由项目审批/核准/ 备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 0 万元,招标人为新乡市排水工程有限公司。本项 目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模 新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度泵维修供应商采购项目,具体详见询价文件。

范围:本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

(001)新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度国产泵维修供应商采购项目; (002)新 乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度进口泵维修供应商采购项目;

三、投标人资格要求

(001 新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度国产泵维修供应商采购项目)的投标人资格能力要求: 1. 供应商须提供有效的企业营业执照副本复印件(加盖公章);

- 2. 参加政府采购活动近三年来,在经营活动中没有重大违法记录;
- 3. "信用中国"网站列入失信被执行人(失信被执行人的在中国执行信息公开网查询同具效益)和重大税收违法失信主体的、被"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的政府采购活动;【信用信息查询渠道: "信用中国"网站和中国政府采购网】。)(加盖公章);
- 4. 提供自 2021 年以来类似业绩两份,以签订后的合同为准;
- 5. 授权委托书原件一份(附授权代理人身份证复印件,并加盖单位公章)。;

(002 新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度进口泵维修供应商采购项目)的投标人资格能力要求: 1. 供应商须提供有效的企业营业执照副本复印件(加盖公章);

- 2. 参加政府采购活动近三年来,在经营活动中没有重大违法记录;
- 3. "信用中国"网站列入失信被执行人(失信被执行人)的在中国执行信息公开网查询同具效益)和重大税收违法失信主体的、被"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信行

为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的政府采购活动;【信用信息查询渠道:"信用中国"网站和中国政府采购网】。)(加盖公章);

- 4. 提供自 2021 年以来类似业绩两份, 以签订后的合同为准;
- 5. 授权委托书原件一份(附授权代理人身份证复印件,并加盖单位公章)。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 10 月 25 日 08 时 30 分到 2024 年 10 月 31 日 17 时 30 分

获取方式: 获取询价文件时需提供以下材料: 营业执照副本、授权委托书(格式自拟,须法定代表人签字,应写明被授权人的姓名、身份证号、联系方式、电子邮箱)、法定代表人和授权代理人的身份证复印件,将以上加盖公章的扫描件发送至指定电子邮箱:

anhegongcheng2018@163.com, 联系电话: 13373751556。代理机构在收到后将通过电子邮件的方式向潜在供应商发送电子版询价文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年11月01日15时00分

递交方式: 新乡市红旗区金穗大道派克公馆 B座 2栋 19楼 1901A室电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年11月01日15时00分

开标地点: 新乡市红旗区金穗大道派克公馆 B 座 2 栋 19 楼 1901A 室

七、其他

询价公告

新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度泵维修供应商采购项目

河南安合工程管理有限公司受新乡市排水工程有限公司的委托,就新乡市排水工程有限公司 2024-2025年度泵维修供应商采购项目前期服务估算价进行询价,欢迎符合相关条件的供应 商参加并注意下列相关事项:

一、项目概况

- 1.1 项目名称: 新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度泵维修供应商采购项目;
- 1.2 项目编号: HNAH-2024024;
- 1.3 包段划分:两个包段;
- 1.4 采购需求:新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度泵维修供应商采购项目,具体详见 询价文件。

- 1.5 包段名称:
- A 包: 新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度国产泵维修供应商采购项目;
- B包: 新乡市排水工程有限公司 2024-2025 年度进口泵维修供应商采购项目;
- 1.6 服务地点:以合同签订为准;
- 1.7资金来源及落实情况:企业自筹资金、已落实。
- 二、供应商资格要求
- 2.1 供应商须提供有效的企业营业执照副本复印件(加盖公章);
- 2.2 参加政府采购活动近三年来,在经营活动中没有重大违法记录;
- 2.3 "信用中国"网站列入失信被执行人(失信被执行人的在中国执行信息公开网查询同具效益)和重大税收违法失信主体的、被"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的政府采购活动;【信用信息查询渠道: "信用中国"网站和中国政府采购网】。)(加盖公章);
- 2.4 提供自 2021 年以来类似业绩两份, 以签订后的合同为准;
- 2.5 授权委托书原件一份(附授权代理人身份证复印件,并加盖单位公章)。
- 三、询价文件的获取
- 3.1 获取时间: 2024年10月25日8:30至2024年10月31日17: 30(北京时间):
- 3.2 获取询价文件时需提供以下材料:营业执照副本、授权委托书(格式自拟,须法定代表人签字,应写明被授权人的姓名、身份证号、联系方式、电子邮箱)、法定代表人和授权代理人的身份证复印件,将以上加盖公章的扫描件发送至指定电子邮箱:
- anhegongcheng2018@163.com, 联系电话: 13373751556。代理机构在收到后将通过电子邮件的方式向潜在供应商发送电子版询价文件。
- 四、响应文件递交截止时间及地点
- 4.1 递交截止时间: 2024年11月01日15点00分(北京时间);
- 4.2 地点:新乡市红旗区金穗大道派克公馆 B座 2栋 19楼 1901A室;
- 4.3 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购人不予受理。
- 五、发布公告媒介
- 本次询价公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。
- 六、联系人及联系方式
- 1. 采购人信息

采购人: 新乡市排水工程有限公司

技术联系人:姜明(技术设备部)潘洪加(铁西厂)刘彬(小店厂)段永贺(小尚庄厂)郭晓楠(贾屯厂)

电话: 15836011544(技术设备部) 15836168731 (铁西厂)、18613735699 (小店厂)、15617171177 (小尚庄厂) 18613736166 (贾屯厂)

地址:新乡市北环与牧野路交叉口东50米路南小尚庄污水处理厂

2. 代理机构信息

代理机构:河南安合工程管理有限公司

联系人: 洪楠

电话: 13373751556

地址:新乡市红旗区金穗大道派克公馆 B座 2栋 19楼 1901A室

发布时间: 2024年10月24日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:新乡市排水工程有限公司

地 址:新乡市北环与牧野路交叉口东50米路南小尚庄污水处理厂

联 系 人: 姜明(技术设备部)

电 话: 15836011544(技术设备部)

电子邮件: /

招标代理机构:河南安合工程管理有限公司

地 址: 新乡市红旗区金穗大道派克公馆 B 座 2 栋 19 楼 1901A 室

联系人: 洪楠

电 话: 13373751556

电子邮件: anhegongcheng2018@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)